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2013年8月第四周金属镁周刊
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价格行情
MB镁近期走势（8.16-8.21）
[image: image1.emf]MB8.16-8.21镁锭价格走势图 单位：美元/吨
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上周（8.9-8.14）MB镁报2700-2800美元/吨，持平。
欧洲鹿特丹金属镁近期走势（8.16-8.22）
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上周（8.9-8.15）欧洲鹿特丹镁报2750-2760美元/吨，持平。
国内金属镁产品价格
	产品
	单位
	最低价
	最高价

	镁锭
	元/吨
	16600
	16800

	镁粉
	元/吨
	山西
	17900
	18000

	
	
	河南
	17900
	18000

	镁合金
	元/吨
	18200
	18400


国内镁与长江现货镁价格对比
	日期
	镁锭
	长江现货镁

	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价

	13-8-19
	16700
	17000
	17000
	17100

	13-8-20
	16700
	17000
	17200
	17400

	13-8-21
	16600
	16800
	17200
	17400

	13-8-22
	16600
	16800
	17200
	17400

	13-8-23
	16600
	16800
	17200
	17400


国内镁锭一周走势
[image: image3.emf]国内镁锭一周价格及走势 单位：元/吨

16450

16500

16550

16600

16650

16700

16750

16800

16850

16900

16950

17000

17050

8-19 8-20 8-21 8-22 8-23

99.9%最低价 99.9%最高价


国内镁粉一周走势
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国内镁合金一周走势
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市场动态
盐湖集团金属镁一体化项目进入全面开工阶段
目前，金属镁一体化项目12个子装置初步设计、地基处理、长周期设备招标均已完成，进入全面开工阶段。
宜安科技主办的医用镁合金产业技术创新战略联盟理事会召开
东莞宜安科技股份有限公司主办的医用镁合金产业技术创新战略联盟第一届第二次理事会暨可降解生物镁合金产业高峰论坛在松山湖总部召开。
太阳镁业5万吨硅铁项目点火
8月16日，宁夏太阳镁业一期5万吨硅铁项目正式点火投产。首期建设两台25500KVA硅铁电炉，年产达5万吨国标75#硅铁，总计划投资5亿元，年销售收入6亿元，交利税近1000万元。
中国北车集团到鹤壁进行镁合金新材料应用技术交流
8月14-15日，中国北车股份有限公司总工程师王勇智率领长春客车公司、唐山客车公司等下属企业的科技研发人员到鹤就镁合金新材料在轨道交通上的应用开展技术交流合作。鹤壁市明镁科技公司、金山镁业公司等近20家企业参加了对接。
云海公司拟向南京云开合金公司增资2984.26万元
云海金属公司将用部分自有的设备以实物的形式对全资子公司南京云开进行增资，经南京中信资产评估有限公司评估，公司拟向南京云开增资的资产为2,984.26万元。
榆林市选出陕镁集团、金万通等17家拟上市企业
通过新一轮的调研、摸底，榆林市先后筛选出17家拟上市企业。包括能源集团、府谷金万通等知名企业。
7月份金属镁出口同比增长30.4% 环比增长19.2%
7月份我国金属镁出口总量为17795吨，同比增长30.4%，环比增长19.2%。7月份我国镁合金出口量为8397吨，同比增长39.4%，环比增长24.4%。

分析评述
周评：镁市触顶 高幅成交显不足
中商网讯：本周（8.19-8.23）金属镁市场报价基本恢复，价格也开始逐步走稳。成交价格整体集中在低位，高位报价有所回调。

本周镁锭价格：

	日期
	产品名称
	规格
	陕西均价
	涨跌
	山西均价
	涨跌
	备注（元/吨）

	2013-8-19
	镁锭
	99.90%
	16700
	0(0.00%)
	17000
	0(0.00%)
	现金出厂含税

	2013-8-20
	镁锭
	99.90%
	16700
	0(0.00%)
	17000
	0(0.00%)
	现金出厂含税

	2013-8-21
	镁锭
	99.90%
	16600
	-100(-0.60%)
	16800
	-200(-1.18%)
	现金出厂含税

	2013-8-22
	镁锭
	99.90%
	16600
	0(0.00%)
	16800
	0(0.00%)
	现金出厂含税

	2013-8-23
	镁锭
	99.90%
	16600
	0(0.00%)
	16800
	0(0.00%)
	现金出厂含税


厂家心态欠稳。上周16900-17000元/吨的报价逐渐减少。至周末山西镁锭报价集中在16600-16800元/吨，成交在16500-16700元/吨。多数厂家表示市场成交量依旧较小，高价成交困难，价格都逐步回调。

陕镁报价基本稳定，集中在16600-16800元/吨。因为与山西镁价差距不大，成交阻力较明显。不过府谷厂家多表示库存不大，所以价格也暂不做调整。目前下游采购偏谨慎，等待行情明朗。

镁合金价格报平在18500元/吨附近。市场需求平稳淡静。镁粉报价大体持稳，在18000元/吨。成交一般。

目前镁市触顶迹象较明显，供应面认为短期市场将以平稳为主，等待成交支持。另外随着夏休结束国外用户也将逐步返市，将增加供应面挺价信心。

（中华商务网小金属频道 请勿转载）
联系人：张洪凤 电话：10-58303356
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